
 
  

  
У К Р А Ї Н А 

 

 

  

ВОДЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КАМ’ЯНСЬКО-ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

Н А К А З 

__04.08.2021 
 

с. Водяне 
 

№ 120 

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм  

 

 Керуючись ст.20 Бюджетного кодексу України, наказом Міністерства 

фінансів України від 02 серпня 2010 року №805 «Про затвердження основних 

підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів» (із змінами) , наказом Міністерства фінансів 

України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-

цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», рішення сесії 

Водянської сільської  ради "Про бюджет  об'єднаної територіальної громади 

Водянської сільської ради  на 2021 рік"  від 24.12.2020 року №7, рішення 

сесії Водянської сільської ради «Про внесення змін і доповнень до рішення 

Водянської сільської ради» №14 від 29.07.2021 року   

 НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити  паспорти  бюджетних  програм на 2021 рік  по 

відділу освіти, молоді та спорту Водянської сільської ради Кам’янсько-

Дніпровського  району  Запорізької  області  за 

КПКВК МБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»; 

КПКВК МБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти»; 

КПКВК МБ 0611181  «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти  «Нова українська 

школа»; 

КПКВК МБ  0611182  «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам». 

2.  Відділу самостійної бухгалтерії установи надати паспорти 

бюджетних  програм  на погодження  до  фінансового  відділу  Водянської 

сільської ради. 

 

Начальник  відділу                                                               Ірина ІВАНІЩАК  

 



 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


